2015年 5月 1日

4年 1組 保護者各位

西 大 和 学 園 補 習 校

4年  1組 担任 綾野 和恵

２０１5年度 パロスバーデス校舎 ４年 １組 懇談会日程について

向夏の候、保護者の皆様におかれましては、ますますご健勝のこととお慶び申し上げます。日頃は、学

園の教育活動並びに学級運営に対し、ご理解ご協力をいただきありがとうございます。

 さて、今年度の懇談会を、5月 9日は自教室、5月 16日はPV校舎講堂にて下記の日程で実施致します。

何卒よろしくお願い致します。

5月 9日（土） 5月 16日（土）

１３：３０～１３：４５ プライザー オリバー 平木 里花

１３：４５～１４：００ 小谷 梨花 三宅 咲愛

１４：００～１４：１５ ケイ 美桜 谷坂 凛

１４：１５～１４：３０ 増田 癒人

１４：３０～１４：４５ 星 樹里杏

１４：４５～１５：００ 酒井 粋

１５：００～１５：１５ 村瀬 桜咲

１５：１５～１５：３０ 高橋 笑理

１５：３０～１５：４５

１５：４５～１６：００

：～：